Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim infrastrukturës rrugore për njësitë e banimit në 

Ishëm”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68607-11-12-2025 

5. Fondi/vlera e përafërt e kontratës: 64,781,476.23 (gjashtëdhjetë e katër milion e shtatëqind e 

tetëdhjetë e një mijë e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë njëzet e tre) Lek pa TVSH.  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:150 (njëqind e pesëdhjetë) ditë. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 25.11.2025       Ora: 10:oo 

Vendi: